[bookmark: _GoBack]様式第１９号（第２０条関係）

年　　月　　日

三 原 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　補助事業者
所在地　〒

企業名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

事業化状況報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号　　により交付の決定を受けた三原市ベンチャートライアル支援事業について、　　　年度の事業化状況について、三原市ベンチャートライアル支援事業費補助金交付要綱第２０条第１項の規定により報告します。

１　事業計画名

２　事業化の状況
　(1)　補助事業の実施結果の事業化
　　☐　有（補助事業で取り扱う新商品・新サービスについて、対象期間に売上げが上がった）
　　☐　無（補助事業で取り扱う新商品・新サービスについて、対象期間に売上げが上がらなかった）
　(2)　補助事業の成果に係る知的財産権の譲渡や実施権の設定等
　　☐　有（補助事業で取得した知的財産権を通じて収入を得た）
　　☐　無（補助事業で取得した知的財産権を通じて収入を得ていない）

３　当該年度における補助事業に係る売上げ
	事業化の内容
	数量
	単価
	小計

	合　計

４　今後の事業展開

５　今後の事業化の見通し
　☐　事業化に向けた活動を継続　　　☐　事業計画を中止　　　☐　事業計画を廃止